. et @/ﬁmwm/a/f@ | 2371
| ﬁ@%ﬂ%%ww -
TR "™ T REGISTRO DE DECRETOS _

- INT. . BELTRARAISEBGE - CRROMEM UAls 330 ; az-2324
FAX.:[02265) 43-2660
B7174BGE - CORONEL VIDAL'

Coronel Vidai, 11 de diciembre de 2014 -

VISTO |

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que |
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 074/201 4y
CONSIDERANDO _

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/12/2014:

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Munlc:lpalldades es atrlbuclon del D.E. la promulgamén de las Ordenanzas;
POR ELLO; ' ' '

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

_ ARTICULO 1°;- Promulguese la Ordenanza N° 074/2014, sancionada por el
_ Honorable Concejo Deliberante con fecha 03/12/14, cuya copia, COMo anexo,

forma parte del presente decreto.--- . _ -
ARTICULO 2° El presente decreto sera refrendado por el Secretario General

Prof. Luis Fernando Cordoba.

ARTICULO 3° Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.-—--

DECRETO N° 2126
MCC




LA

’ vﬁ%ﬁGB - CORONEL VIDAL

. GLORIATET

e, o)

Caet T,
RS Koy
[ s

it

gi’ 2372

FAX: (02265) 43-2660 __ " REGISTRO DE DECRETOS

La Ordenanza Municipal N° 123;2013 por la cual se permite por vias de excepeidn
habilitar un local comercial de venta dé repuestos, accesorios y reparacion de motos y

cuatricicios por el pl&zo de un afio, y
CONSIDERANDO |

Que a f5. 38 del expte. N°135/8/2013 obra informe del Secretario de Medio
Ambiente manifestando que en el lapso transeurrido desde que se otorgo la habilitacién
comercial en enero de 2014 a Ia fecha no se han constatado ni se han recibido quejas o
denuncias de vecinos por ruidos molestos u otras actividades perjudiciales para los mismos.

Que en tal sentido este cuerpo deliberativo estima viable prorrogar la vigencia de la-
Ordenanza N° 123/2013. '

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE .

ORDENANZ A

ARTICULO 1°: PRORROGASE Ia vigencia de Ja Ordenanza Municipal N° 123/2013, por

el termino de un afio, de acuerdo a lo manifestado en los considerandos de la presente, —--—-
ARTICULO 2°: De forma. :

ORDENANZA N° 074

| Déda en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias del mes de

dictembre del aifio 2014.

RIA _
DELISFRANTE

HESLEEN




